2023年 8月 3日

報道関係各位

『ラストクラウディア』初のオンラインクジが登場！

本日 8 月 3 日(木)よりハピチャンクジにて販売開始!!

株式会社アイディス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：早貸 久敏）より好評配信中のスマート

フォン向け RPG『ラストクラウディア』の初となるオンラインクジが、本日 8 月 3 日(木)よりハピチャ

ンクジより販売開始となりましたのでお知らせいたします。

シルエット柄で普段使いしやすい T シャツや、マルチスタンプの可愛いイラストのアクリルキーホルダ

ーなど S 賞～D 賞まで全 25 種の様々な商品をご用意しております。

9 月 4 日(月)までの期間限定販売となっておりますので、ぜひご注目ください。

『ラストクラウディア』初のオンラインクジが本日 8 月 3 日よりハピチャンクジにて販売開始となりま

した！

1 枚から購入できる、ハズレなしのオンラインクジとなっております！

シルエット柄で普段使いしやすい T シャツや、マルチスタンプの可愛いイラストのアクリルキーホルダ

ーなど、ここでしか手に入らない様々な商品をご用意しております。

さらに！Ｗチャンス賞として、「タペストリー」や「オリジナルクッション」が当たるチャンス!!

商品 1 個ご購入毎に抽選に参加することができます。

期間限定での販売となっておりますので、皆さまお見逃しのないようご注意くださいね♪

―――――――――――――――――――――――

■『ラストクラウディア』ハピチャンクジ

販売期間：2023 年 8 月 3 日(木)12:00～9 月 4 日(月)23:59 まで

販売価格：1 回 770 円（税込）

販売ページ：https://hapichan-kuji.jp/detail/40

【商品】

Ｓ賞：Ｔシャツ(全 1 種)

Ａ賞：クリアボトル(全 1 種)

Ｂ賞：ハンドタオル(全 3 種)

Ｃ賞：アクリルキーホルダー(全 10 種)

Ｄ賞：ステッカー 2 枚 1 セット(全 10 種)

≪W チャンス賞≫

第 1 弾：タペストリー 抽選で 5 名様

第 2 弾：オリジナルクッション 抽選で 10 名様

その他、商品の詳細はハピチャンクジの販売ページをご確認ください。

■ハピネスチャンスクジとは

1 枚から購入できる、ハズレなしのオンラインくじです。お好きなくじを購入していただくと当たったア

イテムが画面上で分かり、後日ご指定先の住所までお届けします。

▼ハピネスチャンスクジ公式サイト

URL： https://hapichan-kuji.jp/

-------------------------------------------

＜概要＞

タイトル ：ラストクラウディア

対応 OS ：iOS / Android / DMM GAMES / Steam

ジャンル ：RPG

サービス ：基本プレイ無料（一部アイテム課金あり）

配信日 ：2019 年 4 月 15 日

公式サイト ：https://www.lastcloudia.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/lastcloudia

-------------------------------------------

※Android、Google Play は、Google LLC の商標または登録商標です。

※iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※iOS は、Cisco の米国及びその他の国における商標または登録商標です。

© 2018-2023 AIDIS Inc.

https://hapichan-kuji.jp/